
Протокол  №1
Заседания аукционной комиссии Северо-Западного филиала ФГБУ «Главрыбвод» по

рассмотрению поданных заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договора по реализации добытых (выловленных) водных биоресурсов после их

использования в целях искусственного воспроизводства
Лот №1 

17.12.2019
Организатор: Северо-Западный   филиал   Федерального   государственного   бюджетного
учреждения   «Главное     бассейновое   управление   по   рыболовству   и   сохранению   водных
биологических ресурсов» (Северо-Западный филиал ФГБУ «Главрыбвод»)
Наименование объекта закупки: Продажа добытых (выловленных) водных биоресурсов после
их использования в целях искусственного воспроизводства. Лот №1
Начальная цена договора: 98 000 (девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 10%.
Начальная цена за единицу продукции:  280,00 (двести восемьдесят рублей 00 копеек),  в т.ч.
НДС 10%.
Дата публикации извещения на сайте Северо-западного филиала www.nwfishvod.ru:  
11.11.2019 
Дата и время окончания срока подачи заявок (время местное): 16.12.2019 10:00

Состав аукционной комиссии: 
Председатель комиссии Шмидт Д.Ю.
Член комиссии Соловьев С.В.
Член комиссии Таратенко А.А.
Член комиссии Крюк Г.Н.
Член комиссии Саввина А.Д.
Секретарь комиссии  Куликова М.С.

Заседание   проводится   в   присутствии   5   из   5   членов   комиссии.   Кворум   имеется,   аукционная
комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки заседания.

Повестка заседания:
Рассмотрение   поданных   заявок   для   участия   в   открытом   аукционе   на   продажу   добытых
(выловленных)   водных   биоресурсов   после   их   использования   в   целях   искусственного
воспроизводства (далее – аукцион).

На момент окончания срока подачи заявок была подана: 1 (одна) заявка.
Заявка №1 зарегистрирована 13.12.2019г. в 10:04 под № 1 – ООО «Традиция», ИНН 7810751880 
КПП 781001001, 196105, Санкт-Петербург, Московский пр-кт, д.№ 143, литер А, пом. 21Н офис 
709. Заявка подана в запечатанном конверте, на конверте указано наименование аукциона, на 
который подана заявка. К заявке приложены документы, подписанные уполномоченным 
представителем участника аукциона. 
Рассмотрение заявок:

№ п/п Наименование заявителя ИНН, КПП Рег.№ заявки, дата и
время поступления

заявки

Решение о допуске или
не допуске с указанием

причины отказа
1 ООО «Традиция», ИНН 7810751880 

КПП 781001001
№1 13.12.2019 в 10:04, вх 
№1

Заявка соответствует 
требованиям 
документации

Комиссией принято решение:
По Лоту №1: руководствуясь п. 7.4. Извещения, признать открытый аукцион несостоявшимся, по
причине подачи только 1-ой заявки.  Заключить  договор с  ООО «Традиция» (ИНН 7810751880
КПП   781001001),   в   связи   с   признанием   заявки   соответствующей   требованиям   Организатора
закупки. Договор направить в ООО «Традиция» для подписания.

Подписи:

Председатель комиссии подпись Шмидт Дмитрий Юрьевич

Член комиссии подпись Соловьев Сергей Вячеславович



Член комиссии подпись Таратенко Александр Александрович

Член комиссии подпись Крюк Галина Никифоровна

Член комиссии подпись Саввина Анна Дмитриенва

Секретарь комиссии подпись Куликова Марина Сергеевна

Протокол рассмотрения заявок открытого аукциона
на продажу добытых (выловленных) водных биоресурсов после их использования в целях искусственного воспроизводства


